PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN HƯNG ĐẠO

      Số:12/TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Đạo, ngày 17 tháng 01 năm 2023

                                     THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Nguyên đán Quỹ Mão năm 2023 của Trường Mầm Hưng Đạo

Căn cứ công văn số 1551/UBND về lịch nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão

2023 ngày 31/12/2022 của Ủy ban nhân dân thị xã Đông Triều về việc tổ chức các

nhiệm vụ và hoạt động Tết Nguyên đán Quý Mão 2023.

Trường Mầm non Hưng Đạo thông báo Lịch trực Tết Nguyên đán - Xuân

Quý Mão 2023 và phân công cán bộ, nhân viên trực nghỉ lễ để thường trực giải

quyết những vấn đề phát sinh trong nhà trường, cụ thể như sau:

STT Ngày trực Người trực Chức vụ Số điện thoại

1  Ngày 20/01/2023

(Tức 29 tháng Chạp)

Đỗ Thị Thu Hường

Trịnh Thúy Hường

Phó Hiệu trưởng

TTVP

0969.356.939

0934.388.136

2 Ngày 21/01/2023

( Ngày 30 Tết)

Nguyễn Thị Thu Hằng

Nguyễn Thị Tuyết

Hiệu trưởng

Y tế- TQ

0869.109.289

0974.507.587

3 Ngày 22/01/2023

( Ngày 01 Tết)

Nguyễn Thị Thu Hằng

Nguyễn Thị Tuyết

Hiệu trưởng

Y tế- TQ

0869.109.289

0974.507.587

4 Ngày 23/01/2023

( Ngày 02 Tết)

Nguyễn Thị Ban

P.Hiệu trưởng

0342.694.286

5 Ngày 24/01/2023

( Ngày 03 Tết)

 Đỗ Thị Thu Hường

Trịnh Thúy Hường

Phó Hiệu trưởng

TTTVP

0969.356.939

0934.388.136

6 Ngày 25/01/2023

( Ngày 04 Tết)

Nguyễn Thị Ban

Trịnh Thúy Hường

P.Hiệu trưởng

TTVP

0342.694.286

0934.388.136

7 Ngày 26/01/2023

( Ngày 05 Tết)

Nguyễn Thị Thu Hằng

Nguyễn Thị Tuyết

Hiệu trưởng

Y tế- TQ

0869.109.289

0974.507.587

8 Ngày 27/012023

( Ngày 06 Tết)

Đỗ Thị Thu Hường Phó Hiệu trưởng

0969.356.939

9 Ngày28/01/2023 Nguyễn Thị Ban Phó Hiệu trưởng 0342.694.286

( Ngày 07 Tết)

Các đồng chí trực ban báo cáo kịp thời những sự việc bất thường xảy ra tại

trường, thuộc phạm vi nhà trường quản lý xin ý kiến hiệu trưởng để báo cáo với

các đồng chí Lãnh đạo phòng. Trong các ngày nghỉ tết Nguyên đán có công việc

phát sinh đột xuất cần giải quyết, đề nghị các đơn vị, cá nhân liên hệ trực tiếp với

BGH, giáo viên trường theo lịch được phân công trên. Trường Mầm non Hưng

Đạo thông báo để các đơn vị biết liên hệ công việc ./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT TX Đông Triều( b/c);

- CB,GV,NV( t/h);

-Trang Web;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Hằng

	bookmark0
	bookmark3
	bookmark31

		mnhungdao@dongtrieu.edu.vn
	2023-01-17T11:17:57+0700
	Mầm non Hưng Đạo